Concepto

Cuenta Publica 2024

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE B. C. SUR
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/ (Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes
de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

O O O O O O O o o

229,965,731
0
229,965,731
0

O O O 0O 0O O o o o o o O O o

o o

O O O O O O o o o

38,934,998
0
38,934,998
0

o O o o

O O O O 0O o o o o o

O O O O O O O o o

268,900,729
0
268,900,729
0

o O O o

O O O O 0O O o o o o

O O O O O O O o o

132,745,613
0
132,745,613
0

O O O O 0O o o o o o o O o o

o

O O O O O O O o o

117,293,422
0
117,293,422
0

O O O 0O O o o o o o o O o o

o

O O O O O O O o o

136,155,116
0
136,155,116
0

O O O O O O O o o o o O O o

o o

Total del Egreso

229,965,731

38,934,998

268,900,729

132,745,613

117,293,422

136,155,116

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. BENJAMIN GARCIA MEZA
DIRECTOR GENERAL DE INVI DE B.C.S.

C.P MARIEL VICTORIA MIGUEL LEON ORTIZ
JEFA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE INVI DE B.C.S.

ARQ. MARIA DE JESUS ARCE CORDERO




