Cuenta Pública 2024

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE B. C. SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)

(Cifras en Pesos)						
Concepto	Egresos Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	О	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	О	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	О	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	О	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	О	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	229,965,731	38,934,998	268,900,729	132,745,613	117,293,422	136,155,116
Protección Ambiental	0	О	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	229,965,731	38,934,998	268,900,729	132,745,613	117,293,422	136,155,116
Salud	0	О	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	0	0	0	0	0	0
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	o	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	О	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	o	0	0	0	0
Total del Egreso	229,965,731	38.934.998	268.900.729	132.745.613	117,293,422	136.155.116
Total del Egreso	229,965,731	38,934,998	268,900,729	132,745,613	117,293,422	136,155,1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

JEFA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. BENJAMIN GARCIA MEZA ARQ. MARÌA DE JESÙS ARCE CORDERO DIRECTOR GENERAL DE INVI DE B.C.S. DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE INVI DE B.C.S. C.P MARIEL VICTORIA MIGUEL LEON ORTIZ